SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ TP CẨM PHẢ

Số : 372/TTYT-TCHC

“Về việc mua Test nhanh ATTP-XN

năm 2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày 26 tháng 03 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp Test nhanh .

Căn cứ Quyết định số 2341/QĐ-SYT ngày 18/12/2024 của Sở Y tế Quảng

Ninh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch năm 2025.

Căn cứ Quyết định sô 22/QĐ-SYT ngày 10/01/2025 của Trung tâm Y tế

thành phố Cẩm Phả về việc giao nhiệm vụ cung cấp sự nghiệp công sử dụng ngân

sách nhà nước trong lĩnh vực Y tế - Dân số năm 2025 tại Trung tâm Y tế thành

phố Cẩm Phả.

Căn cứ văn bản đề nghị ngày 25/03/2025 của Khoa Y An toàn thực phẩm –

Xét nghiệm về việc mua Test nhanh ATTP-XN năm 2025 với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Cẩm Phả.

 2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư - Phòng Tổ chức hành chính

thuộc Trung tâm Y tế thành phố Cẩm Phả.

 3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải thông báo mời chào giá trên

Cổng thông tin đơn vị đến trước 16h 30 ngày 03 tháng 04 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Hàng hóa, dịch vụ đề nghị báo giá: (Theo danh mục mua Test nhanh

ATTP-XN năm 2025kèm theo.)

  2. Hồ sơ báo giá gồm:

- Hồ sơ (theo mẫu gửi kèm): 01 bộ, bản giấy có ký tên, đóng dấu đỏ. Đơn giá

trong báo giá của đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp gửi chào đã bao gồm tiền thuế và

chi phí vận chuyển đến Trung tâm Y tế thành phố Cẩm Phả.

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (bản photo)

3. Các thông tin khác:

- Tài liệu về hàng hoá, dịch vụ cung cấp (nếu có).

Đề nghị các đơn vị cung cấp dịch vụ quan tâm báo giá./.

Nơi  nhận:
- Như kính gửi;

- Sở Y tế (đăng tải);

- Tổ CNTT- Phòng TCHC(để đăng tải);
- Lưu: VT, TCHC, HĐMS, HĐKHKT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Đức Phan

DANH MỤC TEST NHANH AN TOÀN THỰC PHẨM - XÉT NGHIỆM

NĂM 2025

(Kèm theo thông báo số: 372/TTYT-TCHC ngày 26 tháng 03 năm 2025 của

Trung tâm Y tế Thành Phố Cẩm Phả)

STT
TÊN TEST NHANH AN TOÀN THỰC

PHẨM - XÉT NGHIỆM
ĐVT SỐ LƯỢNG

1
Test xét nghiệm độ sạch bát đĩa (tinh

bột và dầu mỡ) hộp 200 test
Bộ 15

2 Kit kiểm tra nhanh focmon (FT04) Bộ 4

3 Kit kiểm tra nhanh Nitrit (NT04) Bộ 2

4  Kit kiểm tra nhanh Nitrat (NaT04) Bộ 2

5 Kit kiểm tra nhanh hàn the Bộ 4

6 Kit kiểm tra nhanh u rê Bộ 1

7 Ống Falcon (15ml) Ống 100

8 Dung dịch Natri Clorid 0,9% (lọ 5ml) Lọ 50

9 Găng tay Y tế Thùng 1

		2025-03-26T10:05:44+0700
	Việt Nam
	Vũ Đức Phan<vuducphan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T10:14:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế thành phố Cẩm Phả<ttytcp.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!